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Federação Portuguesa de Natação
Campeonato Nacional Clubes 3ª Divisão

Estarreja, 2/12/2022

Medalhados por Prova Todas as provas

1. Femin., 800m Livres 3ª Divisão 3ª Divisão FEM

1. Catarina Isabel CARLOTA +0,77 F 132493 05 BUZIOS - Coruche 9:45.34 --
2. Laura Espinola BARBEITO +0,81 F 201165 06 Nucleo Sporting da Terceira 9:47.85 --
3. Matilde Violante VIANA +0,88 F 205552 07 CNLeiria 9:49.09 --

2. Masc., 100m Mariposa 3ª Divisão 3ª Divisão MASC

1. Gabriel Jose LOPES +0,63 M 24488 97 Louzan Natacao/EFAPEL 54.20 --
2. Gustavo Pires MARQUES +0,73 M 124443 04 Uniao Coimbra 56.25 --
3. Bernardo Jorge SIMOES +0,74 M 130250 04 Colegio Vasco da Gama 56.47 --

3. Femin., 200m Mariposa 3ª Divisão 3ª Divisão FEM

1. Ariana Espirito LOURO +0,70 F 128140 05 Gualdim Pais 2:21.34 --
2. Maria Jardim FIDALGO +0,73 F 131429 04 Colegio Vasco da Gama 2:22.31 --
3. Ana Carolina MONTEIRO +0,73 F 129474 04 Uniao Coimbra 2:23.84 --

4. Masc., 100m Bruços 3ª Divisão 3ª Divisão MASC

1. Luis Afonso LOPES +0,68 M 127315 03 Viver Santarem 1:04.34 --
2. Joaquim Agra MERUJE +0,79 M 121807 01 Uniao Coimbra 1:04.88 --
3. Filipe Miguel GOMES +0,66 M 107284 97 CNLeiria 1:05.21 --

5. Femin., 200m Bruços 3ª Divisão 3ª Divisão FEM

1. Rita Machita SANTOS +0,81 F 205379 07 Naval Setubalense 2:37.69 --
2. Matilde Barros LEAL +0,83 F 132883 07 Aquatico Pacense 2:38.40 --
3. Maria Joao RIBEIRO +0,86 F 133241 05 Sao Joao Ver 2:40.24 --

6. Masc., 50m Livres 3ª Divisão 3ª Divisão MASC

1. Filipe Miguel GOMES +0,67 M 107284 97 CNLeiria 24.03 --
2. Simao Valadas BILRO +0,63 M 147049 05 Aminata 24.14 --
3. Afonso Filipe COSTA +0,66 M 126380 03 Louzan Natacao/EFAPEL 24.26 --

7. Femin., 100m Livres 3ª Divisão 3ª Divisão FEM

1. Leonor Peso PARENTE +0,72 F 208092 07 Palmela 59.49 --
2. Ariana Espirito LOURO +0,70 F 128140 05 Gualdim Pais 59.94 --
3. Ines Mira PINO +0,74 F 208131 06 Pimpoes/Cimai 1:00.12 --

8. Masc., 100m Costas 3ª Divisão 3ª Divisão MASC

1. Andre Azevedo BARAONA +0,55 M 123965 04 Natacao do Montijo 57.02 --
2. Vitor Belo CLARA +0,69 M 127243 04 CNLeiria 57.12 --
3. Rodrigo Vieira RODRIGUES +0,89 M 129787 06 Sporting de Espinho 58.70 --
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9. Femin., 200m Costas 3ª Divisão 3ª Divisão FEM

1. Sara Sofia ALVES +0,65 F 202517 07 Naval Setubalense 2:22.19 --
2. Soraia Maria SALGADO +0,98 F 132513 05 Fisica Torres Vedras 2:26.20 --
3. Ana Teresa ROMAO +0,65 F 200128 06 Naval de Faro 2:30.06 --

10. Masc., 400m Livres 3ª Divisão 3ª Divisão MASC

1. Tiago Filipe CAMPOS +0,74 M 116573 99 Rio Maior 3:57.08 --
2. Afonso Filipe COSTA +0,67 M 126380 03 Louzan Natacao/EFAPEL 4:01.53 --
3. Vitor Belo CLARA +0,74 M 127243 04 CNLeiria 4:06.78 --

11. Femin., 200m Estilos 3ª Divisão 3ª Divisão FEM

1. Laura Fabiana ESTEVENS +0,72 F 129315 05 Naval de Faro 2:23.77 --
2. Rita Machita SANTOS +0,82 F 205379 07 Naval Setubalense 2:24.28 --
3. Leonor Peso PARENTE +0,73 F 208092 07 Palmela 2:24.79 --

12. Masc., 4 x 100m Livres 3ª Divisão 3ª Divisão MASC

1. Louzan Natacao/EFAPEL +0,62 M Louzan Natacao/EFAPEL 3:31.35 --
2. CNLeiria +0,69 M CNLeiria 3:31.73 --
3. Viver Santarem +0,71 M Viver Santarem 3:37.26 --

13. Femin., 4 x 100m Estilos 3ª Divisão 3ª Divisão FEM

1. Naval Setubalense +0,64 F Naval Setubalense 4:31.83 --
2. CNLeiria +0,70 F CNLeiria 4:34.78 --
3. Portinado +0,72 F Portinado 4:35.61 --

14. Masc., 800m Livres 3ª Divisão 3ª Divisão MASC

1. Gabriel Jose LOPES +0,62 M 24488 97 Louzan Natacao/EFAPEL 8:07.75 --
2. Vitor Belo CLARA +0,75 M 127243 04 CNLeiria 8:32.09 --
3. Leonardo Jose CRUZ +0,70 M 204601 07 Alcobaca 8:36.72 --

15. Femin., 100m Mariposa 3ª Divisão 3ª Divisão FEM

1. Ariana Espirito LOURO +0,66 F 128140 05 Gualdim Pais 1:04.83 --
2. Laura Fabiana ESTEVENS +0,77 F 129315 05 Naval de Faro 1:05.20 --
3. Ana Carolina MONTEIRO F 129474 04 Uniao Coimbra 1:05.42 --

16. Masc., 200m Mariposa 3ª Divisão 3ª Divisão MASC

1. Gustavo Pires MARQUES M 124443 04 Uniao Coimbra 2:03.03 --
2. Tiago Filipe CAMPOS +0,76 M 116573 99 Rio Maior 2:04.25 --
3. Bernardo Jorge SIMOES +0,79 M 130250 04 Colegio Vasco da Gama 2:04.92 --

17. Femin., 100m Bruços 3ª Divisão 3ª Divisão FEM

1. Ana Rita ALMEIDA +0,78 F 201629 05 Campinho 1:14.04 --
2. Nuria Soares SILVA +0,77 F 203604 07 Sao Joao Ver 1:15.45 --
3. Rita Machita SANTOS +0,80 F 205379 07 Naval Setubalense 1:15.54 --
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18. Masc., 200m Bruços 3ª Divisão 3ª Divisão MASC

1. Joaquim Agra MERUJE +0,73 M 121807 01 Uniao Coimbra 2:20.17 --
2. Daniel TSYKAL +0,73 M 128727 04 Alcobaca 2:23.59 --
3. Luis Afonso LOPES +0,72 M 127315 03 Viver Santarem 2:24.04 --

19. Femin., 50m Livres 3ª Divisão 3ª Divisão FEM

1. Leonor Peso PARENTE +0,70 F 208092 07 Palmela 26.84 --
2. Marta Lopes BRITES +0,99 F 132069 06 Bombeiros Ponta Delgada 27.89 --
3. Ana Beatriz SOARES +0,77 F 205678 03 Feirense 28.09 --

20. Masc., 100m Livres 3ª Divisão 3ª Divisão MASC

1. Afonso Filipe COSTA +0,63 M 126380 03 Louzan Natacao/EFAPEL 51.38 --
2. Filipe Miguel GOMES +0,65 M 107284 97 CNLeiria 52.61 --
3. Luis Emanuel VAZ +0,93 M 15628 91 Colegio Vasco da Gama 52.77 --

21. Femin., 100m Costas 3ª Divisão 3ª Divisão FEM

1. Soraia Maria SALGADO +0,76 F 132513 05 Fisica Torres Vedras 1:05.29 --
2. Sara Sofia ALVES +0,67 F 202517 07 Naval Setubalense 1:05.76 --
3. Carlota Macedo LAGOA +0,66 F 132179 05 CNLeiria 1:07.46 --

22. Masc., 200m Costas 3ª Divisão 3ª Divisão MASC

1. Andre Azevedo BARAONA +0,56 M 123965 04 Natacao do Montijo 2:05.82 --
2. Rodrigo Vieira RODRIGUES +0,93 M 129787 06 Sporting de Espinho 2:07.09 --
3. Miguel Alves FERNANDES +0,66 M 131479 05 Viana Natacao 2:08.08 --

23. Femin., 400m Livres 3ª Divisão 3ª Divisão FEM

1. Catarina Isabel CARLOTA +0,71 F 132493 05 BUZIOS - Coruche 4:41.92 --
2. Maria Joao RIBEIRO +0,84 F 133241 05 Sao Joao Ver 4:43.38 --
3. Raquel Campos CARDOSO +0,73 F 153184 09 Bombeiros Ponta Delgada 4:43.72 --

24. Masc., 200m Estilos 3ª Divisão 3ª Divisão MASC

1. Gabriel Jose LOPES +0,65 M 24488 97 Louzan Natacao/EFAPEL 2:02.59 --
2. Gustavo Pires MARQUES +0,72 M 124443 04 Uniao Coimbra 2:07.40 --
3. Luis Afonso LOPES +0,96 M 127315 03 Viver Santarem 2:08.73 --

25. Femin., 4 x 100m Livres 3ª Divisão 3ª Divisão FEM

1. Naval Setubalense +0,84 F Naval Setubalense 4:05.83 --
2. Naval de Faro +0,71 F Naval de Faro 4:10.73 --
3. Portinado +0,71 F Portinado 4:12.35 --

26. Masc., 4 x 100m Estilos 3ª Divisão 3ª Divisão MASC

1. Louzan Natacao/EFAPEL +0,60 M Louzan Natacao/EFAPEL 3:54.57 --
2. CNLeiria +0,74 M CNLeiria 3:57.05 --
3. Uniao Coimbra +0,61 M Uniao Coimbra 3:57.42 --


